apartado 1 del artículo 8.” del Decreto 2392/1972, de 18 de agosto, 
excepto el relativo a expropiación forzosa, que no ha sido 
solicitado.

3. Aprobar el proyecto técnico presentado para la amplia­
ción industrial de referencia con un presupuesto de noventa 
y ocho millones novecientas cincuenta y ocho mil quinientas 
ochenta y seis (98.958 586) pesetas, a efectos de subvención y 
preferencia en la obtención de crédito oficial.

4. Asignar a dicha ampliación una subvención de quince 
millones ochocientas treinta y tres mil trescientas setenta y 
tres (15.833.373) pesetas, 16 por 100 del presupuesto que se 
aprueba Dicha subvención se otorgará con cargo a la aplica­
ción presupuestaria 21.09.771 (Programa 223: Industrialización 
y Ordenación Agroalimentarias) del presupuesto de 1984.

5. Conceder un plazo hasta el día 15 de diciembre de 1984

[...]

lo 3.” y en el apartado 1 del artículo 8.° del Decreto 2392/ 
1972, de 18 de agosto, el relativo al Impuesto General sobre 
Tráfico de las Empresas, por ser el único solicitado.

3. Aprobar el proyecto técnico presentado para la amplla'- 
ción industrial de referencia, oon un presupuesto de noventa 
y tres millones ochenta y tres mil setecientas cincuenta y seis 
(93.083.756) pesetas, a efectos de subvención.

4. Asignar a dicha ampliación una subvención de dieciocho 
millones seiscientas dieciséis mil setecientas cincuenta y una 
(18.618.751) pesetas, 20 por 100 del presupuesto que se aprueba. 
El pago de dicha subvención se realizará con cargo a la

[...]

compensación de gravámenes interiores y libertad de amorti­
zación durante el primer quinquenio.

3. La totalidad de la instalación de referencia quedará 
comprendida en zona de preferente localización industrial 
agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de dos 
millones cuatrocientas cuarenta y ocho mil doscientas cuarenta 
y cuatro (2.448.244) pesetas. La subvención será, como máximo, 
de doscientas veinte mil trescientas cuarenta y dos (220.342) 
pesetas (ejercicio 1984, programa 223, Industrialización y Or­
denación Agroalimentaria, aplicación presupuestaria 21.00.771).

5. En caso de renuncia a los beneficios se exigirá el abono 
o reintegro, en su caso, de las bonificaciones o subvenciones ya

[...]

zación durante el primer quinquenio y reducción de los im 
puestos sobre las rentas del capital.

3. La totalidad de la ampliación de referencia quedaré 
comprendida en zona de preferente localización industrial 
agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de 
veintitrés millones setecientas once mil novecientas once 
(23.711.911) pesetas. La subvención será, como máximo, de dos 
millones seiscientas ocho mil trescientas diez (2.608.310) pesetas 
(ejercicio 1984, programa 223, Industrialización y Ordenación 
Agroalimenlaria, aplicación presupuestaria 21.09.771).

5. En caso de renuncia a los beneficios se exigirá el abono 
o reintegro en su caso, de las bonificaciones o subvenciones

[...]

La totalidad de la instalación de referencia quedará 
comprendida en zona de preferente localización industrial 
agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de 
quince millones (16.000.000) de pesetas. La subvención será, 
como máximo, de dos millones cien mil (2.100.000) pesetas 
(ejercicio 1984, programa 223, Industrialización y Ordenación 
Agroalimentaria, aplicación presupuestaria 21 09.771).

. 5. En caso de renuncia a los beneficios se exigirá el abono 
o reintegro, en su caso, de las bonificaciones o subvenciones